
ETABLISSEMENT BASSIN APSA SSS /SES Coordonnateurs Animateurs Tél. Mail
1 CATAYEE CAY Basket SSS KERAMPRAN Guillaume KERAMPRAN Guillaume 06 45 68 88 76 guillaume.kerampran@ac-guyane.fr
2 C. CHLORE CAY Kayak SSS GASTAUD Roman GASTAUD Roman 06 59 28 26 95 Corentin.Strino@ac-guyane.fr
3 CONTOUT CAY Natation SSS ARMEDE Wilfried ARMEDE Wilfried 0694 16 82 22 Wilfried.Armede@ac-guyane.fr
4 HOLDER CAY BADMINTON SSS ANTONY DIMITRI ANTONY DIMITRI 06 61 51 47 75 Dimitri.Antony@ac-guyane.fr
5 HOLDER G. CAY Natation SSS NERON Nathalie NERON Nathalie 0694 26 85 29 Nathalie.Neron@ac-guyane.fr
6 HOLDER G. CAY Football SES Simon LEFORT Simon LEFORT 0622496882 simon.lefort@ac-guyane.fr

SSS CORNILY Ronan 0694 91 19 78 Ronan.Cornily@ac-guyane.fr
SSS ENGEL Marie 06 71 63 66 89 Marie.Engel@ac-guyane.fr

8 NERON CAY Football SSS HAMON Mickael HAMON Mickael 0694 27 62 65 Mikael.Hamon@ac-guyane.fr
9 OPHION CAY Raid SSS ARNAUD Boris ARNAUD Boris 06 51 49 15 84 Boris.Arnaud@ac-guyane.fr

10 OPHION CAY Football féminin SSS CHAUDIER Simon CHAUDIER Simon 06 46 63 21 67 simon.chaudier@ac-guyane.fr

COIPEL Thomas 0767 75 60 54 Thomas.Coipel@ac-guyane.fr

TARIN Thomas 0690 35 44 99 thomas.tarin@ac-guyane.fr

LOPES FERNANDO 07 69 13 83 89 Fernando-Amaury.Lopes@ac-guyane.fr
CHEVALLIER Victor 0694 38 13 71 victor.chevalier@ac-guyane.fr

13  SCHOELCHER KOU Voile SSS BROUX Audric BROUX Audric 0694 42 08 25 Audric.Broux@ac-guyane.fr
14 SCHOELCHER KOU HB/F SSS HIETTER Fanny HIETTER Fanny 07 67 81 89 54 Fanny.Hietter@ac-guyane.fr
15 SCHOELCHER KOU Athlétisme SSS Le Galles Gilles LE Galles Gilles 06 94 42 08 25 gilles.le-gall@ac-guyane.fr
16 SCHOELCHER KOU FOOT SSS COUSI Yohan COUSI Yohan 07 85 61 04 17 yohann.cousi@ac-guyane.fr
17 HO TEN YOU KOU EQUITATION SSS VARENNES Laura VARENNES Laura 06 76 99 31 38 laura.varennes@ac-guyane.fr
18 AGARANDE KOU HB/G SSS BANZET Dylan BANZET Dylan 06 46 12 78 24 dylan.banzet@ac-guyane.fr
19 HYASINE KOU HB SSS CAILLETEAU Romain CAILLETEAU Romain 06 17 49 36 53 Romain.Cailleteau@ac-guyane.fr
20 MONNERVILLE KOU Athlétisme SSS LARMET Franck LARMET Franck 0694 45 46 13 Franck.Larmet@ac-guyane.fr
21 OMEBA TOBO KOU Athlétisme SSS SZABO Fabrice SZABO Fabrice 07 82 49 88 67 fabrice.szabo@ac-guyane.fr
22 BOUYER D'ANGOMA SLM Football féminin SSS OBRY Bérenger OBRY Bérenger 06 94 90 76 60 Berenger.Obry@ac-guyane.fr
23 BOUYER D'ANGOMA SLM Football féminin SSS DORR Mickael DORR Mickael 07 50 83 71 10 mickael.dorr@ac-guyane.fr
24 ELFORT SLM RUGBY SSS BEAUDOUIN LAFON VANESSA BEAUDOIN LAFON VANESSA 0694 41 73 66 Vanessa.Beaudouin-Lafon@ac-guyane.fr
25 LONDRES A. SLM Gymnastique SSS DALPHRASE Sylvie DALPHRASE Sylvie 0694 20 27 86 Sylvie.Dalphrase@ac-guyane.fr
26 LONDRES A. SLM Gymnastique SSS DALPHRASE Sylvie DALPHRASE Sylvie 0694 20 27 86 Sylvie.Dalphrase@ac-guyane.fr

27 LUMINA SOPHIE SLM BASKET SSS MALOUDA Jules
MALOUDA Jules
KARRER Grégoire

0694 31 34 69
06 46 41 66 50

jules.malouda@ac-guyane.fr
gregoire.karrer@ac-guyane.fr

28 MA AIYE SLM FOOTBALL SSS POPIEUL FLORENTIN POPIEUL FLORENTIN 0694 28 17 15 Florentin.Popieul@ac-guyane.fr
29 OTHILY SLM/MANA HANDBALL SSS BOUSQUET BENJAMIN BOUSQUET BENJAMIN 06 48 29 15 99 benjamin.bousquet@ac-guyane.fr
30 PAUL JL SLM Basket SSS LABOUTE Karim LABOUTE Karim 06 59 02 08 01 karim-alain.laboute@ac-guyane.fr
31 VOLMAR SLM HANDBALL SSS CHEBAH Leila CHEBAH Leila 06 94 95 44 24  Leila.Chebah@ac-guyane.fr
32 VOLMAR SLM Athlétisme SSS MEGY Alain pierre MEGY Alain pierre 0694 91 02 16 Alain-Pierre.Megy@ac-guyane.fr
33 P BERTHELOT MANA/JAVOUHEY HB SSS FORISSIER Marion FORISSIER Marion 07 67 22 10 59 marion.forissier@ac-guyane.fr

STE THERESE CAY Tennis de table SSS TERTULIEN Alex TERTULIEN Alex 0694 22 09 29 Alex.Tertulien@ac-guyane.fr

KARTADINAMA FLEUVE Football G LOPES FERNANDO

KARTADINAMA FLEUVE Football féminin COIPEL ThomasSSS
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